РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» мая 2018 г.                                п. Новая Тельба                            № 23

«О внесении изменений в постановление администрации
Новотельбинского сельского поселения от 10.01.2018 г. № 1
«О размере месячной заработной платы вспомогательного
персонала администрации Новотельбинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 г. № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотельбинского сельского поселения от 10.01.2018 г. № 1 «О размере месячной заработной платы вспомогательного персонала администрации Новотельбинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что с 1 мая 2018 года месячная заработная плата работников, полностью отработавших норму рабочего времени в местностях с особыми климатическими условиями, составит: 11163,00 руб. * 1,6 = 17860,80 руб.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Муниципальном вестнике» и размещению на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новотельбинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                       Н.М. Толстихина